
XXXVIII. BRIXIA MEETING 
Meeting internazionale di atletica leggera U18 

Bressanone (ITA), 5. september 2021 
 

 

100 metri Allieve 

 Record/Primati RC AF 11.83   Katja Seidel BAY 1989   
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1   Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:50 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 46 BRUGNOLI Aurora 2004 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.33 

2 4 48 FRANCESCHI Laura 2005 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.41 

3 6 45 BACELLE Arianna 2004 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.57 

4 7 40 DEMATTE' Nancy 2004 AF TN101 ATLETICA TRENTO 12.61 

5 3 42 MINOTTI Beatrice 2005 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.68 

6 2 47 ERJAVEC Ana 2004 AF SLO06 ATHLETIC CLUB KRONOS 12.82 

Serie 2   Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:55 - Vento: -0.6  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 28 FOSSATELLI Elisa 2005 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.65 

2 3 44 AGOSTINI Stella 2005 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.86 

3 6 41 MENOTTI Chiara 2004 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.93 

4 5 50 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.06 

5 7 51 ZUIN Arianna 2004 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 13.20 

6 2 49 PALMIERI Gaia 2004 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.51 

RIEPILOGO Raiffeisen Arena  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 5 46 BRUGNOLI Aurora 2004 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.33 -0.3  

2 4 48 FRANCESCHI Laura 2005 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.41 -0.3  

3 6 45 BACELLE Arianna 2004 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.57 -0.3  

4 7 40 DEMATTE' Nancy 2004 AF TN101 ATLETICA TRENTO 12.61 -0.3  

5 4 28 FOSSATELLI Elisa 2005 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 12.65 -0.6  

6 3 42 MINOTTI Beatrice 2005 AF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.68 -0.3  

7 2 47 ERJAVEC Ana 2004 AF SLO06 ATHLETIC CLUB KRONOS 12.82 -0.3  

8 3 44 AGOSTINI Stella 2005 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 12.86 -0.6  

9 6 41 MENOTTI Chiara 2004 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.93 -0.6  

10 5 50 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 13.06 -0.6  

11 7 51 ZUIN Arianna 2004 AF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 13.20 -0.6  

12 2 49 PALMIERI Gaia 2004 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 13.51 -0.6  

  



400 metri Allieve 

 Record/Primati RC AF 54.22   Hannah Mergenthaler WUR 2014   
 

Serie Unica   Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 39 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 58.21 

2 4 23 BERNARDI Giada 2004 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 58.39 

3 5 40 MINAFRA Giulia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.47 

4 7 38 CIRILLO Sara 2004 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 58.51 

5 3 33 ČERNELČ Uršula 2005 AF SLO06 ATHLETIC CLUB KRONOS 58.80 

6 2 41 PAPARELLO Meskerem 2005 AF MC042 A.S.D. ATLETICA AMA CIVITANOVA 59.44 

Salto in alto Allieve 

 Record/Primati RC AF 1.85   Alessia Trost FVG 2009   
 

 Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 
13:21  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 41 GIANNELLI Laura 2004 AF AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.79 

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81                                       

  -   O   -   -   O   O   O   XO   O   O   XXX                                       
 

2 51 VICINI Aurora 2005 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.76 

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79                                         

  -   O   -   O   O   O   O   O   O   XXX                                         
 

3 40 COMPAGNUCCI Ambra 2005 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.64 

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67                                                 

  O   O   -   O   O   XXX                                                 
 

4 42 GOTTARDI Giulia 2005 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1.64 

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67                                                 

  O   O   O   XO   XXO   XXX                                                 
 

5 46 LIKAR Nina Ana 2004 AF SLO03 AK TRIGLAV KRANJ 1.64 

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67                                                 

  -   -   O   XXO   XXO   XXX                                                 
 

6 47 LINGG Lorena 2005 AF BZ020 ASV LAC VINSCHGAU RAIFFEISEN 1.61 

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                                                   

  -   O   O   O   XXX                                                   
 

7 43 LIGUORI Myriam 2004 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1.61 

1.50 1.55 1.58 1.61 1.64                                                   

  O   O   XO   O   XXX                                                   
 

8 48 PESCUCCI Ambra 2005 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.58 

1.50 1.55 1.58 1.61                                                     

  O   XO   O   XXX                                                     
 

9 49 STIZZOLI Petra 2004 AF VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 1.50 

1.50 1.55                                                         

  O   XXX                                                         
 

  



Salto con l'asta Allieve 

 Record/Primati RC AF 3.80   Maria Roberta Gherca LAZ 2017   
 

 Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 
15:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 42 BENEDETIČ Vita 2004 AF SLO01 AK GORICA 3.50 

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60                                                 

  -   -   O   O   O   XXX                                                 
 

2 46 CADEDDU Benedetta 2005 AF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 3.40 

2.80 3.00 3.20 3.40 3.50                                                   

  -   -   XO   XO   XXX                                                   
 

3 48 FABRIS Giorgia 2004 AF UD110 ATLETICA 2000 3.20 

2.80 3.00 3.20 3.40                                                     

  -   -   O   XXX                                                     
 

4 50 GIOVANNELLI Aurora 2004 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 3.20 

2.80 3.00 3.20 3.40                                                     

  XO   XO   O   XXX                                                     
 

5 51 TITTARELLI Rachele 2005 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 3.00 

2.80 3.00 3.20                                                       

  O   O   XXX                                                       
 

  40 ANTONIPIERI Camilla 2004 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI NM 

2.80 3.00 3.20                                                       

  -   -   XXX                                                       
 

Salto in lungo Allieve 

 Record/Primati RC AF 6.31   Lisa Maihoefer SLO 2016   
 

 Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 
14:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 57 LIKAR Brina 2005 AF SLO03 AK TRIGLAV KRANJ 5.80 

1°: X   2°: 5.77   3°: 5.58     4°: X   5°: 5.80   6°: X     

       -0.5     -0.9            -2.5          
 

2 42 BIAGI Lara 2004 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.71 

1°: 5.19   2°: 5.71   3°: X     4°: X   5°: 5.41   6°: X     

  -1.5     +0.4                 -0.8          
 

3 53 DONATO Greta 2005 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 5.51 

1°: 5.51   2°: X   3°: 5.42     4°: 5.41   5°: X   6°: 5.46     

  +0.1          -1.7       -0.6          +0.3     
 

4 54 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 5.51 

1°: X   2°: 5.39   3°: 5.40     4°: 5.34   5°: 5.30   6°: 5.51     

       -1.7     -1.5       -1.9     -1.1     -1.7     
 

5 46 BURGER Naja 2005 AF SLO06 ATHLETIC CLUB KRONOS 5.50 

1°: X   2°: X   3°: 5.48     4°: 5.49   5°: 5.50   6°: 5.35     

            -1.7       -1.5     -2.1     -1.0     
 

6 56 GUARINO Matilde 2004 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.49 

1°: X   2°: 5.36   3°: 5.49     4°: 5.22   5°: 5.35   6°: 5.40     

       +0.5     -0.9       -1.3     -1.4     -1.1     
 

  



7 58 MALTARIČ Kaja 2005 AF SLO02 AK RADOVLJICA 5.46 

1°: X   2°: 4.99   3°: 5.39     4°: 5.28   5°: 5.46   6°: 5.21     

       -1.1     -1.0       +0.4     -1.1     -2.3     
 

8 26 CARBONCINI Matilde 2004 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.27 

1°: 5.00   2°: X   3°: 4.68     4°: 5.27   5°: 5.07   6°: 4.94     

  -0.9          +1.0       +0.9     -2.6     -1.0     
 

9 52 CURATOLO Sara 2004 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.00 

1°: 5.00   2°: X   3°: 4.60                         

  -0.5          -1.4                      
 

10 59 PAČNIK Eva 2004 AF SLO02 AK RADOVLJICA 4.93 

1°: 4.86   2°: 4.93   3°: X                         

  -1.8     -0.0                           
 

11 55 GALVAGNINI Sofia 2005 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.91 

1°: 4.91   2°: 4.60   3°: 4.49                         

  -0.3     -0.9     +0.1                      
 

12 47 COMOLLO Elena 2004 AF TO002 SISPORT SSD 4.81 

1°: X   2°: X   3°: 4.81                         

            +0.7                      
 

  40 AMANI Marta Amouhin 2004 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NM 

1°: X   2°: X   3°: X                         
 

 

 

200 metri Allievi 

 Record/Primati RC AM 20.99   Andrew Howe LAZ 2003   
 

Serie Unica   Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 14:03 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 44 TONELLA Loris 2004 AM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 21.72 

2 5 37 PESCE Angelo 2004 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 22.79 

3 7 25 KOZEL TOMŠE Nik 2004 AM SLO02 AK RADOVLJICA 22.96 

4 3 22 FEDERER Simon 2004 AM BZ054 KSV LEICHTATHLETIK DILETTANTIS 22.98 

5 6 19 CABRAS Maurizio 2004 AM OR030 SS ATL ORISTANO 23.11 

6 8 46 ZATELLI Francesco 2004 AM TN101 ATLETICA TRENTO 23.94 

7 2 40 POZZO Jemira Niccolo' 2004 AM TN101 ATLETICA TRENTO 24.03 

8 1 45 VALT Christian 2005 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 25.28 

400 metri Allievi 

 Record/Primati RC AM 47.07   Edoardo Scotti EMI 2017   
 

Serie Unica   Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 27 LECCA Alessandro 2004 AM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 50.02 

2 3 22 CARPENTARI Pietro 2004 AM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 51.61 

3 6 25 GIGLIOLI Giacomo 2005 AM RE107 ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO 51.67 

4 5 40 POČIVAVŠEK Gašper 2005 AM SLO06 ATHLETIC CLUB KRONOS 52.22 

  



110 Hs H91 Allievi 

 Record/Primati RC AM 13.78   Mattia Di Panfilo WUR 2016   
 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica   Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:00 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 40 ROSSI Ernesto 2004 AM PG085 ATLETICA PAKMAN A.S.D 13.89 

2 6 22 MULAS Oliver 2004 AM IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 14.07 

3 3 8 BRESOLIN Manuel 2004 AM TV354 TREVISATLETICA 14.40 

4 5 41 TRIOLO Tommaso 2005 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 14.51 

5 7 42 ZUCCON Giovanni 2005 AM TV354 TREVISATLETICA 14.66 

6 8 27 PRAPROTNIK Jakob 2004 AM SLO04 AD MASS LJUBLJANA 14.71 

7 1 37 PAOLONI Sebastiano 2005 AM VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 15.11 

  2 15 DI MAURO Marco 2004 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI DNS 

400 Hs H84 Allievi 

 Record/Primati RC AM 52.22   Eusebio Haliti PUG 2008   
 

Serie Unica   Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 25 OSTANELLO Luca 2004 AM VE542 ASD BUNKER SPORT 52.85 

2 5 15 DI MAURO Marco 2004 AM BA008 ASD ATHLETIC ACADEMY BARI 55.10 

3 3 27 PRAPROTNIK Jakob 2004 AM SLO04 AD MASS LJUBLJANA 55.49 

4 6 19 MICHIELETTO Francesco 2005 AM VE519 ATL. DUE TORRI SPORTING NOALE 57.89 

  



Salto con l'asta Allievi 

 Record/Primati RC AM 5.00   Martin Amman WUR 1987   
 

 Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:10 - Ora Fine: 
13:18  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 43 BIZJAK Maj 2005 AM SLO03 AK TRIGLAV KRANJ 4.50 

3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70                               

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX                               
 

2 52 DEMONTIS Andrea 2005 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 4.30 

3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40                                           

  -   -   -   O   -   O   O   -   XXX                                           
 

3 47 BORIANI Tommaso 2004 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3.80 

3.40 3.60 3.80 4.00                                                     

  -   XO   XO   XXX                                                     
 

4 53 SARTORI Marco Nicola 2004 AM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3.80 

3.40 3.60 3.80 4.00                                                     

  O   XXO   XXO   XXX                                                     
 

  48 BUCCIARELLI Mattia 2005 AM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA NM 

3.40 3.60 3.80                                                       

  -   -   XXX                                                       
 

  44 BONANNI Federico 2004 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI NM 

3.40 3.60 3.80 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60                                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                   
 

  



Salto in lungo Allievi 

 Record/Primati RC AM 7.43   Roman Smolny WUR 1987   
 

 Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 12:40 - Ora Fine: 
13:38  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 59 RENOLFI Daniele 2004 AM OR225 DINAMICA SARDEGNA 7.24 

1°: X   2°: X   3°: 6.86     4°: 7.24   5°: X   6°: 6.96     

            -1.7       -0.5          -1.9     
 

2 48 BEN CHABENE Alessandro 2004 AM RG262 ASD NO AL DOPING RAGUSA 7.01 

1°: 6.60   2°: 6.89   3°: 6.67     4°: 7.01   5°: X   6°: 6.80     

  -1.5     +0.9     -1.2       -0.5          -2.8     
 

3 49 BENENTE Mattia 2004 AM TO002 SISPORT SSD 6.72 

1°: 6.72   2°: -   3°: -     4°: X   5°: X   6°: X     

  +0.0                                
 

4 54 GIUSTI Davide 2004 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.70 

1°: 6.21   2°: 5.96   3°: 6.18     4°: 6.01   5°: 6.70   6°: 6.29     

  -2.1     +0.0     +0.0       -1.6     +0.0     -1.5     
 

5 56 MENCHINI Simone 2004 AM TO002 SISPORT SSD 6.47 

1°: 3.92   2°: X   3°: 6.47     4°: X   5°: X   6°: X     

  -1.3          +0.0                      
 

6 55 MARIOTTI Matteo 2004 AM PU027 PESARO ATHLETIC FIELD 6.36 

1°: X   2°: 6.36   3°: 6.24     4°: 5.12   5°: 6.31   6°: X     

       -0.2     -1.5       -2.9     -2.4          
 

7 60 TOME' Riccardo 2005 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 6.35 

1°: X   2°: 6.29   3°: 6.32     4°: 6.35   5°: X   6°: 6.23     

       +0.9     -0.6       -2.0          -1.3     
 

8 43 CORONA Simone 2004 AM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 6.16 

1°: 6.16   2°: 6.10   3°: X     4°: 5.65   5°: X   6°: 4.99     

  -0.7     -0.7            -2.6          -1.3     
 

9 25 KOZEL TOMŠE Nik 2004 AM SLO02 AK RADOVLJICA 6.16 

1°: X   2°: X   3°: 6.16                         

            +1.4                      
 

10 53 ESEKHEIGBE Fada Unuabor 2004 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6.10 

1°: X   2°: 6.00   3°: 6.10                         

       -0.7     -1.1                      
 

11 58 PETERLIN Tjaš 2004 AM SLO02 AK RADOVLJICA 5.90 

1°: 5.90   2°: 5.78   3°: X                         

  -0.7     -0.3                           
 

12 57 NALDINI Simone 2004 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.53 

1°: X   2°: X   3°: 5.53                         

            +0.0                      
 

  



Giavellotto 700 Gr Allievi 

 Record/Primati RC AM 69.96   Patrick Hess WUR 2008   
 

 Raiffeisen Arena - 05 Settembre 2021 Ora Inizio: 13:00 - Ora Fine: 
13:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 64 CANNALONGA Antonio 2005 AM SA127 IDEATLETICA AURORA 64.92 

1°: 59.95   2°: 61.32   3°: 64.92     4°: X   5°: X   6°: 55.25     
 

2 75 VISCA Lucio Claudio 2005 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54.65 

1°: 49.12   2°: X   3°: X     4°: 53.55   5°: 48.88   6°: 54.65     
 

3 66 GOELLER Jakob 2004 AM BZ088 AMATEURSPORTCLUB PASSEIER 53.61 

1°: 53.61   2°: 50.21   3°: 47.75     4°: 53.23   5°: X   6°: 50.23     
 

4 62 CALANCHI Pietro 2005 AM VR762 ATL. VERONA ASD PINDEMONTE 51.57 

1°: 51.57   2°: 47.78   3°: 50.76     4°: 46.05   5°: 48.33   6°: 47.26     
 

5 71 RICCARDI Luca Federico 2004 AM CA001 C.U.S. CAGLIARI 47.72 

1°: 44.08   2°: 47.72   3°: 44.19     4°: 46.19   5°: X   6°: X     
 

6 67 PODLIPNIK Tevž 2004 AM SLO02 AK RADOVLJICA 46.13 

1°: X   2°: X   3°: 40.65     4°: 41.87   5°: 38.01   6°: 46.13     
 

7 54 ANDRIOLO Riccardo 2004 AM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 46.10 

1°: 42.99   2°: X   3°: 46.10     4°: X   5°: X   6°: X     
 

  74 STELLA FAGIANI Giovanni 2004 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA NM 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: X   5°: X   6°: X     
 

 

 


